Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение №29
«Теремок»

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

1/2 10.01.2022

«О создании бракеражной комиссии по ведению бракеражного журнала»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: Алферьева И.А., - музыкальный руководитель;

члены комиссии: Андреева К.В.,- завхоз,. Панкова Л.А. - калькулятор

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Ежеквартально представлять заведующей МБ ДОУ № 29 «Теремок» отчет о
результатах проведенной работы.

Т.Н. ПеньковскаяИ.о.заведующего МБДОУ №29 «Теремок»

Алферьева И.А.
Андреева К.В.
Панкова Л.А.